2

Выборы

депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

14 сентября 2025 года
	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001, тел./факс (861)239-33-11, t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
	22 сентября 2025 г.
	       г. Краснодар
	                  № 194/987

О регистрации избранных депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатным избирательным округам

На основании решений территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 15 сентября 2025 года № 191/982 «Об определении результатов выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 35, № 36, №37, № 38, № 39» и от 16 сентября 2025 года № 192/983 «Об определении результатов выборов депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21, № 22, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34», учитывая, что зарегистрированными кандидатами, избранными депутатами городской Думы Краснодара восьмого созыва, соблюдены требования пункта 1 статьи 60 Закона Краснодарского края от 26  декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать избранных депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва:
по одномандатному избирательному округу № 1 – зарегистрированного кандидата Муравьева Евгения Ивановича;

по одномандатному избирательному округу № 2 – зарегистрированного кандидата Самойленко Михаила Валерьевича;

по одномандатному избирательному округу № 3 – зарегистрированного кандидата Самохина Игоря Вячеславовича;

по одномандатному избирательному округу № 4 – зарегистрированного кандидата Крылову Марианну Владимировну;

по одномандатному избирательному округу № 5 – зарегистрированного кандидата Егорова Алексея Евгеньевича;

по одномандатному избирательному округу № 6 – зарегистрированного кандидата Нехай Аслана Юсуфовича;

по одномандатному избирательному округу № 7 – зарегистрированного кандидата Осипова Федора Владимировича;

по одномандатному избирательному округу № 8 – зарегистрированного кандидата Камаринского Сергея Петровича;

по одномандатному избирательному округу № 9 – зарегистрированного кандидата Полуляха Константина Александровича;

по одномандатному избирательному округу № 10 – зарегистрированного кандидата Инаятова Дмитрия Олеговича;

по одномандатному избирательному округу № 11 – зарегистрированного кандидата Долженко Алексея Александровича;

по одномандатному избирательному округу № 12 – зарегистрированного кандидата Арушаняна Сергея Геворговича;

по одномандатному избирательному округу № 13 – зарегистрированного кандидата Кольцова Георгия Алексеевича;

по одномандатному избирательному округу № 14 – зарегистрированного кандидата Намоева Сергея Джемаловича;

по одномандатному избирательному округу № 15 – зарегистрированного кандидата Шапошникова Павла Николаевича;

по одномандатному избирательному округу № 16 – зарегистрированного кандидата Попова Павла Андреевича;

по одномандатному избирательному округу № 17 – зарегистрированного кандидата Лактионова Александра Николаевича;

по одномандатному избирательному округу № 18 – зарегистрированного кандидата Семернина Константина Юрьевича;

по одномандатному избирательному округу № 19 – зарегистрированного кандидата Коломейцева Евгения Петровича;

по одномандатному избирательному округу № 20 – зарегистрированного кандидата Гелуненко Татьяну Васильевну;

по одномандатному избирательному округу № 21 – зарегистрированного кандидата Лузинова Сергея Константиновича;

по одномандатному избирательному округу № 22 – зарегистрированного кандидата Головченко Людмилу Анатольевну;

по одномандатному избирательному округу № 23 – зарегистрированного кандидата Садояна Зорика Рустамовича;

по одномандатному избирательному округу № 24 – зарегистрированного кандидата Лустина Сергея Александровича;

по одномандатному избирательному округу № 25 – зарегистрированного кандидата Грачева Александра Константиновича;

по одномандатному избирательному округу № 26 – зарегистрированного кандидата Климова Сергея Алексеевича;

по одномандатному избирательному округу № 27 – зарегистрированного кандидата Савенко Игоря Николаевича;

по одномандатному избирательному округу № 28 – зарегистрированного кандидата Михайлова Игоря Александровича;

по одномандатному избирательному округу № 29 – зарегистрированного кандидата Планкевича Олега Васильевича;

по одномандатному избирательному округу № 30 – зарегистрированного кандидата Жмутского Максима Александровича;

по одномандатному избирательному округу № 31 – зарегистрированного кандидата Перцева Кирилла Анатольевича;

по одномандатному избирательному округу № 32 – зарегистрированного кандидата Конорезова Николая Андреевича;

по одномандатному избирательному округу № 33 – зарегистрированного кандидата Костомаху Юрия Витальевича;

по одномандатному избирательному округу № 34 – зарегистрированного кандидата Федоренко Андрея Андреевича;
по одномандатному избирательному округу № 35 – зарегистрированного кандидата Вербицкого Владимира Витальевича;

по одномандатному избирательному округу № 36 – зарегистрированного кандидата Егорову Лилиану Николаевну,

по одномандатному избирательному округу № 37 – зарегистрированного кандидата Дьяченко Вадима Александровича,

по одномандатному избирательному округу № 38 – зарегистрированного кандидата Тимофеева Виктора Викторовича,

по одномандатному избирательному округу № 39 – зарегистрированного кандидата Яковенко Максима Андреевича.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения установленного образца.

3.Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии города Краснодара, городскую Думу Краснодара, администрацию муниципального образования город Краснодар.
4.Опубликовать настоящее решение в газете «Краснодарские известия» и разместить на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.

5.Возложить контроль за выполнением пунктов 2-4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                    Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

     В.Н. Мамина